

## Comune di TORINO DI SANGRO

c.a.p. 66020

Provincia di Chieti

Piazza Donato IEZZI n.15 - 66020 TORINO DI SANGRO (CH) - C.F. 00243570694 Tel. 0873.913121 - Fax 0873.913175 - www.comune.torinodisangro.ch.it

Ordinanza n.º 61 del 19/09/2023

OGGETTO: Divieto di sosta in Via Giustino Adami per montaggio copertura arena del giorno 21/09/2023.

## IL SINDACO

- Viste le precedenti ordinanze viabilistiche riguardanti la circolazione stradale sul territorio del Comune di Torino di Sangro;
- Vista la richiesta del Sig. De Grandis Gianluca, titolare della Ditta "Sistem Casa di De Grandis Gianluca", nella quale chiede l'apposizione del divieto di sosta in via Giustino Adami per svolgere le manovre di scarico materiale per la copertura in legno dell'arena situata nel parco San Felice;
- Considerato che giorno 21 settembre p.v. si procederà all'esecuzione dei suddetti lavori;
- **Ritenuto** opportuno riservare i parcheggi in via Giustino Adami, per permettere l'esecuzione dei lavori a disposizione della Ditta incaricata;
- **Visto** il nuovo Codice della Strada, emanato con D. Lgs. 30.04.1992, n.º 285, e successive modifiche e integrazioni;
- **Visto** il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, emanato con D.P.R. 16.12.1992, n.º 495, e successive modifiche e integrazioni;
- **Visto** il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.° 267;

## **ORDINA**

che il giorno 21 settembre 2023 dalle ore 07.00 alle ore 13.00, sia vietata la sosta in via Giustino Adami, per permettere lo scarico del materiale per la copertura dell'arena situata nel parco San Felice.

Sono esentati dalla presente Ordinanza i veicoli: della Ditta incaricata dei lavori, delle Forze di Polizia e di soccorso.

L'Ufficio Tecnico del Comune di Torino di Sangro, è incaricato dell'apposizione e della rimozione della segnaletica necessaria.

Gli operatori delle Forze di Polizia di cui all'art. 12 D. Lgs. 30.04.1992 n.º 285 "Nuovo Codice della Strada", sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni ed al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

Torino di Sangro, 19/09/2023.



IL SINDACO
Nino DI FONSO
Nino Do Forso